
Labiausiai kolegija didžiuojasi savo studentais 
ir absolventais. Jų studijų pasiekimai, sėkminga
profesinė karjera, įkurtas nuosavas verslas, o
gal tiesiog mėgstamas darbas, teikiantis laimę
ir džiaugsmą, ar gražus ir prasmingas asmeninis
gyvenimas - tai istorijos, įkvepiančios ir kitus
judėti į priekį...

SĖKMINGI ABSOLVENTAI 
APIE KOLEGIJĄ



Utenos kolegi joje jaučiau nuolatinį  paskatinimą ir  padrąsinimą,
todėl už viską, ką dabar esu pasiekęs ir  ką dar pasieksiu
gyvenime, esu dėkingas kolegi jai .

Studi juodamas įgi jau daug įvair ių patirčių:  dalyvavau Erasmus
mainų programoje, tarptautinėse konferenci jose, atl ikau
praktikas kurortuose ir  kultūr iniuose objektuose, vedžiau
ekskursi jas, rengiau viešus pristatymus. Kolegi jos imitacinėje
bendrovėje , , Interjeras“  įgi jau pirkimų – pardavimų srit ies
patirt ies, atstovavau kolegi jai  tarptautinėse imitacinių
bendrovių mugėse.

Gavęs diplomą norėjau būti  atviras pasaul iui ,  kuo daugiau
pamatyti ,  i r  tarpkultūr inės patirt ies tol iau semiuosi užsienio
šalyse. Dabar gyvenu Air i joje ir  dirbu Dublino universiteto
kolegi joje (UCD).  Pareigos susi jusios su studentų praktikų
organizavimu, tvarkaraščių sudarymu.

O jei  kas manęs paklaustų, kas man yra Utenos kolegi ja,
atsakyčiau vienu žodžiu -  NAMAI.   L inkiu kolegi jos studentams
išdrįst i  pasinaudoti  v isomis gal imybėmis, kurias suteikia
studi jos šioje aukštojoje mokykloje.  

Dainius Klimašauskas, Turizmo ir  viešbučių
administravimo studijų programos absolventas



Masažuoti  norėjau nuo pat vaikystės – prisimenu, kaip dar
būdamas mažas masažuodavau savo tėvel į .  Taigi ,  kai  atėjo
laikas r inktis specialybę, nė kiek neabejojau ir  įstojau į
Utenos kolegi jos Kineziterapi jos studi jų programą.
Studi juodamas pirmąkart sudalyvavau tarptautiniame
studentų čempionate. Tai mane paskatino dar daugiau
dirbti ,  dar daugiau mokytis ir  semtis patirt ies.   

Baigęs studi jas pradėjau dirbti  pagal įgytą specialybę.
Gyvenimas suvedė su puikiais savo srit ies žinovais,  kurie
irgi  skatino nesustoti .  Palaipsniui  atėjo ir  pergalės – 
2014 m. užimta I-oj i  v ieta VI-ajame Lietuvos SPA
masažuotojų čempionate bei VI I I -ajame pasaul io
masažuotojų čempionate iškovotas pasaul io vicečempiono
titulas. Tol iau tobulėti  kaip special istui  man padeda
mėgstamas darbas. 

Visiems l inkiu pasir inkti  širdžiai  mielą specialybę ir  atkakl iai
siekti  savo t ikslo, o Utenos kolegi ja gal i  būti  būtent ta vieta,
kurioje pradeda pildytis svajonės. 

Zigmas Zdanevičius, Kineziterapijos studijų
programos absolventas, pasaulio vicečempionas



Gimiau ir  augau Utenoje. Myliu savo miestą, todėl
ir  studi jas pasir inkau čia.  Medicinos fakultete
studi javau social inį  darbą. 

Čia gavau daug teorinių ir  praktinių žinių,  turėjau
įdomių ir  naudingų praktikų. Po studi jų teko
gyventi  i r  dirbti  užsienyje, tačiau visą laiką traukė
gimtiej i  namai ir  gr įžau į  Uteną. Šiuo metu esu
Utenos rajono neįgal iųjų draugi jos vadovė. 

Širdingai dėkoju visiems kolegi jos darbuotojams,
studentams už draugystę ir  nuolatinį  neįgal iųjų
studentų palaikymą, o moksleiviams l inkiu
pasir inkti  t inkamą kel ią.

Sandra Ragaišytė, Socialinio darbo studijų
programos absolventė 



Dantų techniko specialybės studentams paskaitas veda
daug profesionalų, savo srit į  išmanančių bei šiuo metu
aktyviai  praktikuojančių special istų.  Studi jų programą
paįvair ina profesiniai  konkursai ,  kur studentų darbus
vert ina kompetentinga, profesional i  komisi ja.

Tiek teorinės paskaitos, t iek praktiniai  užsiėmimai man
davė daug vert ingos patirt ies, kuri  turėjo didelės įtakos
sėkmingam startui  dantų techniko profesinėje veikloje.  

Neseniai  Vi lniuje įkūriau savo dantų techniko įmonę ir  dabar
jau pats t iesiogiai  bendradarbiauja su odontologais.  

Patarimas pasir inkusiems dantų techniko specialybę: imkite
iš studi jų  bei jus supančių profesionalų t iek, kiek t ik
galėsite įsisavint i .  Ši  specialybė reikalauja kantrybės,
atsidavimo, kruopštumo ir  daug profesinės praktikos
valandų bei nuolatinio tobulėj imo. Nuo jūsų motyvaci jos
priklausys,kaip klostysis jūsų profesinė karjera.

Egidijus Jurelė, Dantų technologijos studijų
programos absolventas



Maisto sr it is man buvo pri imtiniausia, t ikėjausi greitai
pagal specialybę susirasti  darbą. Taip ir  įvyko. 

Darbą įmonė , ,Rokiškio pieno gamyba” pasiūlė dar tada,
kai joje atl ikau praktiką, o dabar mikrobiologi jos
laboratori joje darau būtent tai ,  ko mokiausi .

Ar sunku buvo studi juoti? Reikėjo pasistengti .  Studi jos
buvo t iksl ingos – susietos su būsimu darbu. Daug
naudos davė praktika, Erasmus+ mainai ,  dalyvavimas 
specialybės konkursuose, mokslinėje t ir iamojoje
veikloje.   

Didmiesčio universitete pasinaudoti  tokiomis
gal imybėmis būtų sunku dėl didžiulės konkurenci jos ir  tu
t iesiog , ,paskęstum“ gausoje kitų studentų. Todėl
nuoširdžiai  skatinu būsimus studentus r inktis kolegi ją ir
pasi imti  iš studi jų viską, kas t ik gal ima. 

Lukas Gražys, Maisto produktų technologijos
 studijų programos absolventas 



Galiu pasidžiaugti ,  jog visi  4 metai studi jų,  v isos pastangos,
visi  studi jų darbai buvo įvert int i  puikiai  -  gautas diplomas su
pagyrimu. Džiaugiuosi,  jog noras baigti  studi jas, įgyti
aukštąj į  išsi lavinimą mane atvedė į  Utenos kolegi ją.  

Čia dėstytojai  pasirengę padėti  bet kokiu su studi jomis
susi jusiu klausimu, čia rūpinamasi savo studentais,  o
kadangi grupės ne it in didelės - kiekvienas tur i  gal imybę
pasireikšti  ar išsiaiškint i  tai ,  ko nesuprato. Gal iu
pasidžiaugti ,  jog turėjau gal imybę atl ikt i  baigiamąją praktiką
turizmo srit ies įstaigoje ir  po praktikos buvau pakviesta ten
pat įsidarbint i .

Visiems esamiems, būsimiems studentams ir  kolegi jos
dėstytojams pal inkėsiu sėkmės ir  neblėstančios
motyvaci jos kelyje l ink aukštojo išsi lavinimo!

Simona Striupienė, Turizmo ir  viešbučių
administravimo studijų programos absolventė



Utenos kolegi joje sutikau dėstytojų, kurie yra mano
autoritetai  profesinėje sr ityje ir  kuriuos dabar jau kaip
kolegas malonu pamatyti  kursuose. Studi jų metais
stengiausi ne t ik siekti  ž inių,  bet ir  dalyvauti  studentų
veikloje, kurį  laiką teko pabūti  i r  Studentų atstovybės
prezidente.

Viena geriausių mano patirčių – studi jos pagal
Erasmus+ programą užsienyje – Portugal i joje,
Portalegre politechnikos institute. Ten atl ikau ir
praktiką, kuri  padėjo įgyti  tvirtus pagrindus dabart inei
mano profesinei veiklai .

Utenos kolegi ją atsimenu t ik teigiamai.  Mielai  gr įžčiau
į studentiškus metus. O Utena man visada asoci juojasi
t ik su ši ltais,  gerais žmonėmis

Justina Sinkevičiūtė, Burnos higienos studijų
programos absolventė 



Utenos kolegi joje ypač vert inu akademinę
aplinką, ugdančią studentų mąstymą, bei
kolegiškus dėstytojų ir  studentų santykius.

Čia dirba puikūs, labai geranoriški  dėstytojai ,
kurie niekada neatsisako patart i ,
pakonsultuoti  i r  nurodyti  teisingą kryptį .

Dėstytojai  i r  studentai yra viena st ipr i
komanda, siekianti  bendro t ikslo – kokybiškų,
įdomių ir  gyvenimui žinių suteikiančių studi jų.

Rolandas Mackevičius, 
Teisės studijų programos absolventas



Džiaugiuosi,  kad studi juodama Utenos kolegi joje turėjau
galimybę save real izuoti  ne t ik moksluose, bet ir  įvair iose
veiklose.

Studi juodama Utenos kolegi joje dalyvavau įvair iuose
projektuose, renginiuose, seminaruose, konkursuose,
konferenci jose, mugėse ar parodose. Paskatint i  mūsų
nuostabių ir  draugiškų dėstytojų, drauge su kolegomis
Domantu ir  Deividu esame parašę projektus „Pirmas
žingsnis verslo kūrimo l ink“ ir  „Diena kai tampu studentu“.
Už juos gavome kolegi jos skir iamas Metų iniciatyvos
nominaci jas.

Tad drąsiai  gal iu teigti ,  jog besimokydama kolegi joje
įgi jau labai daug žinių,  susi jusių ne t ik su specialybe, bet
ir  su visuomenine veikla.  Čia sutikau daug labai įdomių
žmonių ir  turėjau gal imybę mokytis iš kompetentingų ir
savo darbą mylinčių dėstytojų.

Edita Šileikytė, 
Verslo vadybos studijų programos absolventė



Utenos kolegi jos Kompiuterinių sistemų tarnyba – išskirt inis
kolegi jos padalinys:  v isi  jo darbuotojai  yra Utenos kolegi jos
absolventai .

Juozas Urbanavičius:  Utenos kolegi ja suteikė ne t ik aukštojo
mokslo diplomą, bet ir  puikias perspektyvas tobulėti  i r  siekti
karjeros t ikslų (esu Tarnybos vadovas, lektorius) .  Kolegi ja -
pirmoji  darbovietė, kurioje gal iu visiškai save real izuoti ,  o
gerų rezultatų siekti  padeda šauni i r  kval if ikuota komanda.

Paul ius Šakal is :  Džiaugiuosi,  kad kolegi joje įgyti  profesiniai
įgūdžiai  bei tolesnės universitetinės studi jos suteikė gal imybę
dirbti  i r  inžinier iaus darbą, i r  tapti  kolegi jos
lektoriumi.  Labai didžiuojuosi galėdamas savo žiniomis
dal int is su studentais ir  stengiuosi tol iau tobulėti .  Esu
laimingas galėdamas drąsiai  i r  išdidžiai  pasakyti :  Mano
Alma Mater yra Utenos kolegi ja

Juozas Urbanavičius, Paulius Šakalis,
Informacinių sistemų inžineri jos absolventai



Studi juodama Aplinkos apsaugos inžineri jos studi jų programos I I I -
iame kurse pradėjau dirbti  Panevėžio regiono atl iekų tvarkymo
centre atl iekų tvarkymo vadybininke- technologe. Šis mano darbas
buvo t iesiogiai  susi jęs su atl iekų tvarkymo temomis, kurios kaip t ik
tuo metu buvo nagrinėjamos. Visos žinios buvo perteikiamos labai
aiškiai  i r  išsamiai ,  todėl jomis iškart galėjau pasinaudoti  savo
darbe.

Vadovai,  įvert inę mano gebėj imus, pamatę, ko esu išmokusi
kolegi joje, pasit ikėjo manimi ir  pasiūlė aukštesnes pareigas. Šiuo
metu esu Centro ekologė. Darbe labai praverčia studi jų metu įgytų
teisinių žinių pagrindas, inžineri jos, chemijos ir  kitų dalykų
supratimas.

 Visada malonu prisiminti  studentiškus metus, daug davusius
profesional ius dėstytojus. O renkantis tarp universiteto ir  kolegi jos
svarbiausia yra atsakyti  į  klausimą, kas jums yra svarbiau –
teorinės žinios ar praktiniai  įgūdžiai? Kolegi ja suteiks platesnes
praktines žinių išbandymo gal imybes, galėsite pradėti  dirbti  dar
studi juodami ar vos baigę studi jas.

Indrė Mažeikienė, 
Aplinkos apsaugos inžineri jos studijų programos absolventė



Baigusi profesinę mokyklą, ieškojau darbo perspektyvioje pramonės
įmonėje. 2017 m. pradėjau dirbti  Utenos pieno gamybos įmonėje
(dabar – Rokiškio pieno gamyba) central izuoto plovimo skyriaus
operatore.

Kaip ir  dauguma ambicingų jaunų žmonių norėjau judėti  į  pr iekį ,  siekti
karjeros, tobulėti  profesinėje veikloje.  Įmonės vadovybės paskatinta
bei viską gerai apsvarsčiusi pradėjau mokytis Utenos kolegi joje
Maisto produktų technologi jos studi jų programoje.

Puikių dėstytojų dėka studi jų metu išmokau ne t ik kažkada sudėtingai
atrodžiusią chemiją,  bet ir  matr icos pasidarė aiškios. Ačiū Jums labai !

Apsigynusi bakalauro darbą netrukus gavau pasiūlymą dirbti  varškės
gamybos meistre. Verslo ir  technologi jų fakultete įgytos žinios bei
praktiniai  darbai pravertė besigi l inant į  naują veiklą ir  v is dar yra
naudingi jau antrus metus dirbant meistre. Todėl dabar stojantiems
studentams pal inkėčiau kuo daugiau įdėti  pastangų ir  pr i imti  v iską, ką
duoda studi jos, dėstytojai ,  kurie t ikrai  lanksčiai  i r  noriai  jums padės.

Dana Daluchanovaitė, 
Maisto produktų technologijos studijų programos absolventė




